

## 몬스터 월드와이드 2014 년 3 분기 실적 보고서

- 3 분기 개요:
  - 수익 1 억 9120 만 달러
  - 비 GAAP EPS 0.05 달러; GAAP EPS (\$0.02)
  - EBITDA 2300 만 달러; Careers - North America EBITDA 마진 25%
  - 예상을 넘어선 북미와 유럽 신제품 출시
  - Monster Network 에 등록된 구인 광고 450 만 건으로 증가
  - 부채 채용자 완료; 총 여신 패키지 3 억 3400 만 달러로 증가

웨스턴, 매사추세츠--(BUSINESS WIRE)—몬스터 월드와이드(Monster Worldwide, Inc.)(뉴욕증권거래소:MWW)는 오늘 30.09.14 종료된 3 분기 재무 실적을 보고하였다.

Monster Worldwide 의 Sal Iannuzzi 회장, 사장&최고경영책임자는 "3 분기 실적, 특히 북미 실적은 기대 이상으로, '사람 중심의 직장(All the Jobs, All the People)' 전략에 상당한 진전을 이룰 수 있었다. 지난 7 월에는 북미 지역, 지난 10 월에는 상위 유럽 국가에 TalentBin by Monster, Monster Twitter Cards, Talent CRM 을 출시했다. 이와 같이 흥미로운 신제품은 시장의 호평을 받았으며 관심을 끌고 있다. 이러한 여세를 몰아 앞으로도 북미와 유럽에 혁신적인 신제품을 출시할 계획이다. 이를 위해 회사는 판매 전략을 실행하는데 주력하고 있으며 금년도 4 분기부터 회사의 EBITDA 마진에 대해 지속적인 개선을 달성하기 위해 힘쓰고 있다"고 말했다.

### 2014 년 3 분기 실적

총수익 1 억 9100 만 달러는 2013 년 3 분기 대비 3% 감소했다. 회사의 경력-북미(Careers - North America) 영업 수익은 전년 대비 1% 감소하고 Careers - International 수익은 전년 대비 4% 감소했다. 인터넷 광고&수수료는 2013 년 3 분기 1800 만 달러 대비 1600 만 달러로 10% 감소했다. 과거 분기별 수익 데이터는 회사의 추가 재무정보에 제공된다.

총 GAAP 운영비 1 억 8800 만 달러는 2013 년 3 분기 1 억 8300 만 달러 대비 3% 증가했다. 2014 년 3 분기 Monster 에 발생한 순손실은 2013 년 3 분기 1100 만 달러, 주당 0.11 달러 대비 2 백만 달러, 주당 0.02 달러였다.

Monster 에 발생한 비 GAAP 순이익은 2013 년 3 분기 1100 만 달러, 주당 0.11 달러 대비 5 백만 달러, 주당 0.05 달러였다. 비 GAAP 영업비 1 억 8000 만

달러는 2013년 3분기 대비 1% 증가한 것이다. 총 조정 EBITDA 마진 12%는 **Careers - North America** 의 25% 조정 EBITA 마진에 의해 주도되었다. 추정 항목은 "비 GAAP 재무 척도 사용에 관한 주석"에 설명하며 동봉하는 표의 해당 GAAP 척도로 조정한다.

당기 영업 활동으로 제공된 순현금은 1200 만 달러로 특정 지불 시기로 인해 예상보다 소폭 하락하였다. 영업을 통한 현금 흐름은 2014년 4분기 2000 만 달러에서 2500 만 달러로 예상된다. 이연수익 2억 8100 만 달러는 2013년 9월 30일 종료된 분기 대비 11% 감소했다. 3분기 종료 총 가용 유동성은 1억 6100 만 달러였다.

## 9 개월 실적

몬스터 월드와이드는 2014년 9월 30일 종료된 상반기 총수익 5억 8400 만 달러를 보고하였으며 이는 전년 동기 6억 900 만 달러 대비 4% 감소한 수치이다. **Monster Careers** 수익은 2013년 동기 5억 5400 만 달러 대비 5억 3600 만 달러로 3% 감소했다. 인터넷 광고&수수료는 전년 동기 5500 만 달러 대비 4800 만 달러의 수익을 보고했다. 회사가 보고한 **Monster** 의 GAAP 소득은 40 만 달러로 전년 동기 2000 만 달러, 주당 0.18 달러 대비 손익 평형을 이루었다.

## 오픈형 전환사채 공모와 거래신용 재융자

2014년 10월 22일, 회사는 원금 총액 1억 4400 만 달러의 공모를 마쳤으며 이 가운데 2019년 만기가 되는 선순위 오픈형 전환사채 3.50%는 기관 투자자의 사모투자자로 진행되었다. 뿐만 아니라 2014년 10월 31일 회사는 거래신용을 개정 및 변경하였다. 개정 및 변경된 신용은 2017년 10월 만기가 되며 회사에 총 가용 신용 1억 9000 만 달러를 제공한다. 추가 정보는 회사의 양식 8-K 제출물에서 입수할 수 있다.

## 주식 환매

2014년 3분기 동안 **Monster** 는 보통주 100,000 주를 주당 평균 5.52 달러, 총 60 만 달러에 환매하였다. 2013년 2분기 기존 프로그램이 시작된 후 회사는 2800 만 주, 약 25%를 평균 주가 5.73 달러에 환매하였다. 2014년 9월 30일 회사가 종전에 발표한 2억 달러 주식 환매 프로그램에 따라 남은 금액은 약 4100 만 달러였다.

## 회사가 제공하는 4분기 EPS 지침

연속 영업에 따른 2014년 4분기 비 GAAP EPS 는 주식 기반 보상 약 7 백만 달러와 전환사채와 관련된 비현금 부채 할인 상환액 약 100 만 달러를 제외하고 0.04-0.08 달러대로 예상된다.

주식 기반 보수 비용을 제외한 비 GAAP EPS 에 관한 종전 데이터는 회사의 추가 재무 정보에 제공된다.

## 전화회의 및 웹캐스트

2014년 3분기 실적은 동부시간 기준 04.11.14 오전 8시 30분에 열린 **Monster Worldwide** 의 분기 전화회의에서 논의된다. 전화회의의 라이브 웹캐스트는 회사 웹사이트 투자자 관계 섹션을 통해 온라인으로 접속할 수 있다:

<http://ir.monster.com>. 전화를 이용하여 전화회의에 참가하려면 (888) 696-1396 또는 (706) 758-9636 로 발신하여 회의 ID# 25295069 를 언급한다. 회의에서는 재무 슬라이드 발표가 언급되며 라이브 웹캐스트를 통해 시청할 수 있다. 재무 프레젠테이션 PDF 는 회사의 투자자관계 웹사이트 <http://ir.monster.com> 를 통해서도 직접 접속할 수 있다.

회사는 추가 재무 정보도 공개하였으며, 이는 회사의 투자자관계 웹사이트 <http://ir.monster.com> 를 통해 직접 접속할 수 있다.

전화회의를 재생하려면 (855) 859-2056 이나 (404) 537-3406 으로 연락하여 ID# 25295069 를 언급한다. 이 번호는 2014년 11월 18일 자정까지 유효하다.

## **몬스터 월드와이드(Monster Worldwide) 소개**

Monster Worldwide, Inc. (NYSE:MWW)는 구인회사와 구직자를 성공적으로 연결하는 글로벌 선도업체이다. 몬스터는 최첨단 기술을 이용하여 당사 대표 웹사이트인 **monster.com** 을 비롯하여 디지털 소셜 모바일 솔루션을 통해 구직자가 적합한 기회를 찾고 사용자가 다양한 제품 및 서비스를 이용하여 최고의 인재를 찾을 수 있도록 돕고 있다. 선구적인 인터넷 기업인 몬스터 월드와이드 네트워크에는 2억 명 이상이 등록되었다. 현재 40개국 이상에서 활동 중인 몬스터는 글로벌 구직과 경력 관리, 채용 및 인재 관리 분야에서 가장 광범위하고 정교한 역량을 제공하고 있다. 자세한 정보는 [monster.com/about](http://monster.com/about) 참조.

특기 사항: 회사의 전략 방향과 전망, 향후 실적에 관한 보고를 포함하되 이에 국한하지 않고 종전 기록에 얽매이지 않는 금번 보도자료에 포함된 보고서는 1933년 증권법 제 27A 조와 1934년 증권거래법 제 21E 조의 의미에 속하는 전망보고서를 구성한다. 해당 전망보고서는 특정 위험 및 불확실성을 수반하기 때문에 실제 실적은 본 문서에 명시 또는 암시되는 내용과 크게 달라질 수 있으며 특히 회사가 2014년 4분기 주당 이익과 영업 현금 흐름에 대한 전망을 달성한다고 보장할 수 없다. 해당 전망보고서에 명시되거나 암시되는 실적과 전혀 상이한 실적을 초래할 수 있는 요인은 당사가 활동하는 시장의 경기나 기타 여건과 인수 또는 처분과 관련된 위험, 경쟁사, 증권거래위원회에 제출된 당사의 10-K 양식과 기타 제출물에 논의된 기타 위험을 포함하되 이에 국한하지 않으며 이러한 논의는 참조에 의하여 금번 보도자료에 포함된다. *금번 보도자료에*

포함되는 전망보고서는 발표일 현재 경영진의 견해를 반영하는 것에 불과하므로 독자는 이를 과신해서는 안 된다. 당사는 본 보도자료에 포함되는 전망 보고를 개정 또는 업데이트하거나 신규 정보나 향후 사태, 등을 이유로 기타 전망 보고서를 작성할 의무가 없다.

### 비 GAAP 재무 척도 사용에 관한 참고사항

당사는 영업 실적에 대한 추가 정보로 특정 비 GAAP 재무 정보를 제공하였다. 본 척도는 일반적으로 용인되는 회계 원리("GAAP")에 부합하지 않고 이의 대안이 아니며 다른 회사가 보고하는 비 GAAP 척도와 다를 수 있다. 당사는 비 GAAP 척도의 발표가 재정 여건이나 영업 실적에 관한 특정 재무 및 경영 추세에 대해 유용한 정보를 경영진과 투자자에게 제공하리라 믿는다.

몬스터 월드와이드에 귀속되는 비 GAAP 수익과 영업비, 연속 영업에 따른 영업 소득, 영업 마진, 연속 영업에 따른 소득(손실), 영업중단에 따른 소득(손실), 세후 주당 회석 이익(손실)은 모두 아래를 비롯한 특정 추정 조정을 제외한다: 비현금 주식 기반 보상 비용; 2012년 구조조정에 발생된 비용; 회사의 전략 대안 검토에 관하여 발생한 비용; 불확실한 세금 포지션에 관한 소득세 준비금의 반복과 관련된 소득세 공제 및 회사의 구조조정 프로그램에서 발생하는 특정 손실과 관련된 세금 공제; 비지배 이익 매각과 관련된 소득세 대비; 영업중단으로 분류된 **Careers – China, Latin America 및 Turkey** 영업 실적; 자회사 분리에 따른 순이익; 기존 시설에 관한 비용 및 인수 관련 비용. 회사는 핵심 사업 운영의 지속적 실적을 검토하고, 일정한 경우 회사의 특정 인센티브 보상 계획에 따른 성과를 측정하는데 이러한 비 GAAP 척도를 사용한다. 이러한 비 GAAP 척도는 다른 회사가 보고하는 유사한 제목의 척도와 유사하지 않을 수 있다.

이자, 세금, 감가상각비 이전 기업이익 (搨 BITDA?)은 감가상각 및 분할상환, 비현금 보상 비용, 회사 구조조정 프로그램과 관련하여 발생하는 비현금 비용 이전 영업 손익으로 정의된다. 회사는 EBITDA가 영업 성과를 평가할 때 경영진과 투자자에게 유익하다고 판단되는 영업 실적의 주요 지표라고 간주한다. EBITDA는 비 GAAP 척도로 다른 회사가 보고하는 유사한 제목의 척도와 유사하지 않을 수 있다. 조정 EBITDA는 앞서 논의한 추정 조정의 영향을 제외한다.

자유 현금 흐름은 자본 지출을 제한 영업 활동에 따른 현금 흐름으로 정의한다. 자유 현금 흐름은 유동성 척도로 간주되며 재산 및 장비 투자 후 현금을 창출할 수 있는 회사의 능력에 관하여 유용한 정보를 제공한다. 본 문서에 반영되는 자유 현금흐름은 비 GAAP 척도로 다른 회사가 보고하는 유사한 제목의 척도와 유사하지 않을 수 있다. 자유 현금흐름은 회사 당기 현금 현황의 총체적 변화를 반영하지 않으며 해당 척도에 대한 대체 척도로 간주해서는 안 된다.

순 현금 및 증권은 현금 및 현금 등가물에 정단기 시장성 증권을 더한 후 총부채를 제한 금액으로 정의한다. 총 가용 유동성은 현금 및 현금 등가물에 장단기

시장성 증권, 당사 신용상품에 따라 사용되지 않고 2014년 10월 개정 및 변경된 차용액을 더한 금액으로 정의한다. 회사는 순 현금 및 증권과 총가용 유동성을 중요한 유동성 척도이자 지속적 채무 이행 능력의 지표라고 생각한다. 뿐만 아니라 회사는 특히 자본 배치 기회를 평가할 때 순현금 및 증권과 총가용 유동성을 이용한다. 순현금 및 증권과 총가용 유동성은 본 문서에 비 GAAP 척도로 표시되며 다른 회사가 사용하는 유사한 제목의 척도와 유사하지 않을 수 있다.

## 몬스터 월드와이드(MONSTER WORLDWIDE, INC.)

### 미감사 연결영업계산서 (일천 달러, 주당 금액 제외)

	9월 30일 종료된 3개월		9월 30일 종료된 9개월	
	2014	2013	2014	2013
수입	\$ 191,220	\$ 196,817	\$ 583,810	\$ 608,861
급여 및 관련	100,587	92,931	305,806	279,973
사무 및 총무	52,186	51,542	156,524	154,936
마케팅 및 판촉	35,109	38,089	113,899	130,750
구조조정 및 기타 특별 비용	-	-	-	19,995
영업비 합계	187,882	182,562	576,229	585,654
영업 이익	3,338	14,255	7,581	23,207
자회사 분리에 따른 순이익	-	-	11,828	-

순이자 및 기타	(1,830)	(1,482)	(4,813)	(4,107)
소득세전 소득 및 증권 이익 손(익)	1,508	12,773	14,596	19,100
소득세 충당금(공제)	1,934	4,480	10,212	(5,153)
증권 이익의 순손(익)	75	(119)	-	(822)
<b>연속 영업 (손실)소득</b>	<b>(351)</b>	<b>8,174</b>	<b>4,384</b>	<b>23,431</b>
세후 영업 중단 소득(손실)	-	3,095	-	(3,798)
<b>순이익(손실)</b>	<b>(351)</b>	<b>11,269</b>	<b>4,384</b>	<b>19,633</b>
비지배 이익에 귀속되는 순이익	(1,318)	-	(3,954)	-
<b>Monster Worldwide, Inc 에 귀속되는 순이익(손실)</b>	<b>\$ (1,669)</b>	<b>\$ 11,269</b>	<b>\$ 430</b>	<b>\$ 19,633</b>

\* Monster Worldwide, Inc 에  
귀속되는 주당 기본 이익(손실)

연속 영업 (손실)소득	\$ (0.02)	\$ 0.08	\$ -	\$ 0.21
세후 영업 중단 소득(손실)	-	0.03	-	(0.03)
<b>주당 기본 이익(손실)</b>	<b>\$ (0.02)</b>	<b>\$ 0.11</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ 0.18</b>

\* Monster Worldwide, Inc 에

귀속되는 주당 회석 이익(손실)

연속 영업 (손실)소득	\$ (0.02)	\$ 0.08	\$ -	\$ 0.21
세후 영업 중단 소득(손실)	-	0.03	-	(0.03)
<b>주당 회석 이익(손실)</b>	<b>\$ (0.02)</b>	<b>\$ 0.11</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ 0.18</b>

가중 평균 발행 주식 수

기본	86,576	105,394	88,236	109,221
회석	86,576	105,967	91,235	110,247

EBITDA:

영업 이익	\$ 3,338	\$ 14,255	\$ 7,581	\$ 23,207
무형자산의 감가상각 및 분할상환	12,194	14,545	36,548	46,374
주식 기반 보상	6,682	4,901	23,918	17,165
구조조정 비현금 비용	-	-	-	5,315
<b>EBITDA</b>	<b>\$ 22,214</b>	<b>\$ 33,701</b>	<b>\$ 68,047</b>	<b>\$ 92,061</b>

\* 주당 이익은 반올림으로 인하여 특정 기간에 가산되지 않을 수 있다.

몬스터 월드와이드(MONSTER WORLDWIDE, INC.)

미감사 현금 흐름 연결 제표

(천 달러)

	9 월 30 일 종료된 9 개월	
	2014	2013
영업 활동에서 제공되는 현금흐름:		
순이익	\$ 4,384	\$ 19,633
영업 활동에서 제공되는 순이익과 순현금 일치 위한 조정:		
감가상각 및 분할상환	36,548	46,374
대손충당금	1,290	1,750
주식 기반 보상	23,918	17,165
이연법인세	3,455	2,218
비현금 구조조정 비용	-	5,315
증권 이익의 순손(익)	-	822
자회사 분리에 따른 이익	(13,647 )	-
누적 기타 종합소득에서 재분류된 금액	1,819	(23,109 )
불확실 세금 포지션 변경에 따른 세금 공제	-	(14,355 )
증권 보상 계획에 따른 초과 소득세 공제	(199)	(4,014 )
인수 제외 자산 및 채무 변동:		
미수금	65,356	41,461
선급 및 기타	(10,845 )	12,184
이연 수익	(56,972)	(47,824 )
미불금, 미불부채, 기타	637	(48,603 )
<b>조정액 합계</b>	<b>51,360</b>	<b>(10,616 )</b>



영업 활동에서 제공되는 순현금	55,744	9,017
<b>투자 활동에 사용된 현금 흐름:</b>		
자본 지출	(30,756)	(24,990 )
취득 현금 제외, 인수 대금	(27,005 )	-
Alma Career Oy 투자	(6,516 )	-
증권 투자 대상 및 기타에 지원된 현금과 수령 배당금	(1,222)	(2,499 )
자본화 특허 방어 비용	(2,962 )	-
<b>투자 활동에 사용된 순현금</b>	<b>(68,461)</b>	<b>(27,489)</b>
<b>금융 활동에서 제공되는(사용되는) 현금흐름:</b>		
신용상품 차입에 따른 이익	80,300	69,500
신용상품 차입에 대한 대금	(8,100)	(39,799 )
기간부 대출 차입에 대한 대금	(6,875)	(5,000 )
보통주 환매	(52,070)	(60,782 )
제한 주식 판정 및 단위의 순주식 결산과 관련된 원천징수	(5,014)	(5,914 )
증권 보상 계획에 따른 초과 소득세 공제	199	4,014
소액주주에게 지불되는 배당금	(3,021 )	-
<b>금융 활동에서 제공되는(사용되는) 순현금</b>	<b>5,419</b>	<b>(37,981)</b>
현금에 대한 환율의 영향	(907)	(4,787)
현금 및 현금 증가물의 순감소	(8,205)	(61,240)
기초 현금 및 현금 증가물	88,581	148,185
<b>기말 현금 및 현금 증가물</b>	<b>\$ 80,376</b>	<b>\$ 86,945</b>

자유 현금흐름:

영업 활동에서 제공되는 순현금	\$ 55,744	\$ 9,017
차감: 자본 지출	(30,756)	(24,990)
<b>자유 현금흐름</b>	<b>\$ 24,988</b>	<b>\$ (15,973)</b>

몬스터 월드와이드(MONSTER WORLDWIDE, INC.)

미감사 간이 연결 대차대조표  
(천 달러)

자산:	30.09.14	2013년 12월 31일
현금 및 현금 등가물	\$ 80,376	\$ 88,581
순 미수금	262,434	332,675
순 재산 및 장비	121,461	124,169
순 영업권 및 무형자산	923,197	919,576
비연결 계열사 투자	22,690	220
기타 자산	124,708	121,036
<b>총자산</b>	<b>\$1,534,866</b>	<b>\$ 1,586,257</b>

채무 및 주주 지분:

미불금, 미불부채, 기타 유동 채무	\$ 153,343	\$ 167,306
이연 수익	281,039	342,156

유동성 장기 부채	10,000	9,375
장기 미납 소득세	56,465	53,078
유동분을 제외한 장기 부채	190,600	125,900
기타 장기 채무	59,219	44,297
<b>채무 총액</b>	<b>\$ 750,666</b>	<b>\$ 742,112</b>
주주 지분	784,200	844,145
<b>총채무 및 주주 지분:</b>	<b>\$1,534,866</b>	<b>\$ 1,586,257</b>

몬스터 월드와이드(MONSTER WORLDWIDE, INC.)

미감사 비 GAAP 영업 및 조정 보고서

(일천 달러, 주당 금액 제외)

	2014년 9월 30일 종료된 3개월			2013년 9월 30일 종료된 3개월		
	보고	비 GAAP 조정	연결 비 GAAP	보고	비 GAAP 조정	연결 비 GAAP
수입	191, \$ 220	\$ -	191, \$ 220	196, \$ 817	\$ -	196, \$ 817
급여 및 관련	100, 587	(6,6 82)	a 93,9 05	92,9 31	(4,90 1 )	a 88,0 30
사무 및 총무	52,1 86	(880 )	d 51,3 06	51,5 42	-	51,5 42
마케팅 및 판촉	35,1 09	-	35,1 09	38,0 89	-	38,0 89
영업비	187,	(7,5)	180,	182,	(4,90 )	177,

합계	882	62	320	562	1	661
영업 이익	3,338	7,562	10,900	14,255	4,901	19,156
영업 마진	1.7%		5.7%	7.2%		9.7%
순이자 및 기타	(1,830)	-	(1,830)	(1,482)	-	(1,482)
소득세전 소득 및 증권 이익 손(익)	1,508	7,562	9,070	12,773	4,901	17,674
소득세 충당금	1,934	1,241	3,175	4,480	1,719	6,199
증권 이익의 순손(익)	75	-	75	(119)	-	(119)
연속 영업 (손실)소 득	(351)	6,321	5,970	8,174	3,182	11,356
세후 영업 중단 소득	-	-	-	3,095	(3,095)	-
순이익( 손실)	(351)	6,321	5,970	11,269	87	11,356
비지배 이익에 귀속되는 순이익	(1,318)	-	(1,318)	-	-	-
<b>Monste r</b>	<b>(1,669)</b>	<b>6,321</b>	<b>4,652</b>	<b>11,269</b>	<b>87</b>	<b>11,356</b>

**Worldw**

**ide,**

**Inc 에**

귀속되는  
순이익(  
손실)

--	--	--	--	--	--	--

\*

Monster  
Worldwi

de,

Inc 에

귀속되는  
주당  
회석  
이익(손  
실)

연속  
영업  
(손실)소  
득

	\$(0.02)	\$ 0.07	\$ 0.05	\$ 0.08	\$ 0.03	\$ 0.11
--	----------	---------	---------	---------	---------	---------

세후  
영업  
중단  
소득(손  
실)

	-	-	-	0.03	(0.03)	-
--	---	---	---	------	--------	---

주당  
회석  
이익(손  
실)

	\$(0.02)	\$ 0.07	\$ 0.05	\$ 0.11	\$ -	\$ 0.11
--	----------	---------	---------	---------	------	---------

가중  
평균  
발행  
주식 수

기본	86,576	86,576	86,576	105,394	105,394	105,394
회석	86,576	89,317	89,317	105,967	105,967	105,967

2014년 9월 30일 종료된  
9개월

30.09.13 종료된 9개월

	2014년 9월 30일 종료된 9개월			30.09.13 종료된 9개월		
	보고	비 GAAP 조정	연결 비 GAAP	보고	비 GAAP 조정	연결 비 GAAP
수입	583, \$ 810	\$ -	583, \$ 810	608, \$ 861	\$ -	608, \$ 861
급여 및 관련 사무 및 총무 마케팅 및 판촉	305, 806 156, 524 113, 899	(23, 918) (7,2 29)	a 281, 888 d 149, 295	279, 973 154, 936 130, 750	(17,1 65) (2,92 0 )	a 262, 808 b 152, 016 130, 750
구조조정 및 기타 특별 비용	-	-	-	19,9 95	(19,9 95 )	-
영업비 합계	576, 229	(31, 147)	545, 082	585, 654	(40,0 80 )	545, 574
영업 이익	7,581	31,1 47	38,72 8	23,20 7	40,0 80	63,2 87
영업 마진	1.3%		6.6%	3.8%		10.4 %
자회사 분리에 따른 순이익	11,8 28	(11, 828 )	-	-	-	-
순이자 및 기타	(4,81 3)	-	(4,81 3)	(4,10 7)	-	(4,10 7 )
소득세전 소득 및 증권 이익 손(익)	14,5 96	19,3 19	33,9 15	19,1 00	40,0 80	59,1 80

소득세 충당금(공제)	10,212	802	g, h 11,014	(5,153 )	25,894	f , g 20,741
증권 이익의 순손(익)	-	-	-	(822)	-	(822 )
<b>연속 영업 소득</b>	<u>4,384</u>	<u>18,517</u>	<u>22,901</u>	<u>23,431</u>	<u>14,186</u>	<u>37,617</u>
세후 영업 중단 손실	-	-	-	(3,798)	3,798	-
<b>순이익</b>	<u>4,384</u>	<u>18,517</u>	<u>22,901</u>	<u>19,633</u>	<u>17,984</u>	<u>37,617</u>
비지배 이익에 귀속되는 순이익	(3,954)	-	(3,954)	-	-	-
<b>Monste r Worldw ide, Inc 에 귀속되는 순이익</b>	<u>\$ 430</u>	<u>18,517</u>	<u>18,947</u>	<u>19,633</u>	<u>17,984</u>	<u>37,617</u>

\*  
Monster  
Worldwi  
de,  
Inc 에  
귀속되는  
주당  
회석  
이익

연속 영업 소득	\$ -	\$ 0.20	\$ 0.21	\$ 0.21	\$ 0.13	\$ 0.34
세후 영업 중단 손실	-	-	-	(0.03)	0.03	-
회석 보통주당 이익	<u>-</u>	<u>\$ 0.20</u>	<u>\$ 0.21</u>	<u>\$ 0.18</u>	<u>\$ 0.16</u>	<u>\$ 0.34</u>

가중  
평균  
발행  
주식 수

기본	88,236	88,236	88,236	109,221	109,221	109,221
회석	91,235	91,235	91,235	110,247	110,247	110,247

비 GAAP 조정에 관한 주석:

본 문서에 포함되는 재무 정보는 특정 비 GAAP 재무 척도가 포함된다. 본 정보는 GAAP 에 따라 작성 및 발표되는 재무 정보를 대신해서 사용되거나 독자적으로 검토하기 위한 것이 아니다. 위의 비 GAAP 척도 발표는 특정 구조조정 관련 비용이나 기타 특수 비용을 제외하고 영업 실적에 관한 핵심 경영 동향에 관하여 경영진과 투자자에게 유용한 정보를 제공한다고 판단된다.

비 GAAP 조정은 아래와 같이 구성된다:

a 주식 기반 보상 관련 비용

b 종전에 발표된 전략적 대안 검토와 직접 관련된 비용



- c 2012년 11월 발표된 전략적 조치에 관한 구조조정 관련 비용. 본 비용에는 회사 인력 감축과 관련된 비용과 고정 자산 탕감액, 특정 사무 시설 통합과 관련된 비용, 전문가 수임료가 포함된다.
  - d 주로 매사추세츠주 웨스턴 신설 본사 이전과 관련된 퇴출 시설 관련 비용.
  - e 자회사 분리에 따른 순이익
  - f 비 GAAP 소득세 조정에는 불확실한 세금 포지션으로 인한 이자가 포함되는 소득세 준비금 전환과 회사 구조조정에서 발생하는 특정 손실로 인한 세금 공제가 포함된다.
  - g 비 GAAP 소득세 조정은 보고 기간의 유효 금리를 이용하여 계산한 후 특정 공제 불가 주식 기반 보상의 효력과 세금 평가 총당금에 대해 조정한다.
  - h 비 GAAP 조정에는 자회사 분리에 따른 순이익에 대한 세금 총당금이 포함된다.
  - i ChinaHR 매각과 관련된 영업 중단과 남미 및 터키 영업 철수.
- \* 주당 이익은 반올림으로 인하여 특정 기간에 가산되지 않을 수 있다.

**몬스터 월드와이드(MONSTER WORLDWIDE, INC.)**

비감사 비 GAAP 영업 부문 정보

(천 달러)

30.09.14 종료된 3 개월	Careers -	Careers -	인터넷 광고 & 수수료	회사 경비	합계
	North America	International			
수입	108,565	66,463	16,192		191,220
영업이익(손실)- GAAP	\$18,310	(7,551)	\$ 3,442	(10,863)	\$3,338
비 GAAP 조정액	2,504	1,995	361	2,702	7,562
영업이익(손실)- 비 GAAP	\$20,814	(5,556)	\$ 3,803	(8,161)	\$ 10,900
EBITDA	\$26,382	\$ (936)	\$ 4,592	(7,824)	\$ 22,214
비 GAAP 조정액	490	310	80	-	880
조정 EBITDA	\$26,872	\$ (626)	\$ 4,672	(7,824)	\$ 23,094
영업 마진 - GAAP	16.9%	-11.4%	21.3%		1.7%
영업 마진 - 비 GAAP	19.2%	-8.4%	23.5%		5.7%
EBITDA 마진	24.3%	-1.4%	28.4%		11.6%
조정 EBITDA 마진	24.8%	-0.9%	28.9%		12.1%

30.09.13 종료된 3 개월	Careers -	Careers -	인터넷 광고 & 수수료	회사 경비	합계
	North America	International			
수입	109,622	69,115	18,080		196,817
영업이익(손실)- GAAP	\$16,346	(325)	\$ 5,902	(7,668)	\$ 14,255
비 GAAP 조정액	1,556	1,606	451	1,288	4,901
영업이익(손실)- 비 GAAP	\$17,902	\$ 1,281	\$ 6,353	(6,380)	\$ 19,156

## GAAP

EBITDA				(6,22	33,70
	\$25,542	\$ 6,953	\$ 7,429	\$ 3)	\$ 1
비 GAAP 조정액	-	-	-	-	-
조정 EBITDA				(6,22	33,70
	\$25,542	\$ 6,953	\$ 7,429	\$ 3)	\$ 1
영업 마진 - GAAP	14.9%	-0.5%	32.6%		7.2%
영업 마진 - 비 GAAP	16.3%	1.9%	35.1%		9.7%
EBITDA 마진	23.3%	10.1%	41.1%		17.1%
조정 EBITDA 마진	23.3%	10.1%	41.1%		17.1%

2014년 9월 30일 종료된 9개월	Careers		인터넷 광고 & 수수료	회사 경비	합계
	Careers - North America	- Internati onal			
수입	330,51	205,3			583,8
	\$ 3	\$ 47	\$ 47,950		\$ 10
영업이익(손실)- GAAP		(19,8		(31,5	
	\$48,332	\$ 14)	\$ 10,597	\$ 34)	\$7,581
비 GAAP 조정액				11,94	31,14
	11,048	6,616	1,543	0	7
영업이익(손실)- 비 GAAP		(13,1		(19,5	38,72
	\$59,380	\$ 98)	\$ 12,140	\$ 94)	\$ 8
EBITDA				(21,5	68,04
	\$74,094	\$ 915	\$ 14,603	\$ 65)	\$ 7
비 GAAP 조정액				2,833	7,229
조정 EBITDA				(18,7	75,27
	\$77,685	\$ 1,440	\$ 14,883	\$ 32)	\$ 6
영업 마진 - GAAP	14.6%	-9.6%	22.1%		1.3%
영업 마진 - 비 GAAP	18.0%	-6.4%	25.3%		6.6%

<b>EBITDA</b> 마진	22.4%	0.4%	30.5%	11.7%
조정 <b>EBITDA</b> 마진	23.5%	0.7%	31.0%	12.9%

	Careers - North America	Careers - Internati onal	인터넷 광고 & 수수료	회사 경비	합계
30.09.13 종료된 9 개월					
수입	335,27 \$ 4	218,9 \$ 36	\$ 54,651		608,8 \$ 61
영업이익(손실)- <b>GAAP</b>	\$48,041	(15,3 \$ 70)	\$ 18,476	(27,9 \$ 40)	23,20 \$ 7
비 GAAP 조정액	14,562	13,23 0	1,738	10,55 0	40,08 0
영업이익(손실)- 비 <b>GAAP</b>	\$62,603	(2,14 \$ 0)	\$ 20,214	(17,3 \$ 90)	63,28 \$ 7
EBITDA	\$80,165	\$ 8,830	\$ 23,196	(20,1 \$ 30)	92,06 \$ 1
비 GAAP 조정액	7,543	6,481	341	3,235	17,60 0
조정 <b>EBITDA</b>	\$87,708	15,31 \$ 1	\$ 23,537	(16,8 \$ 95)	109,6 \$ 61

영업 마진 - GAAP	14.3%	-7.0%	33.8%	3.8%
영업 마진 - 비 GAAP	18.7%	-1.0%	37.0%	10.4%

<b>EBITDA</b> 마진	23.9%	4.0%	42.4%	15.1%
조정 <b>EBITDA</b> 마진	26.2%	7.0%	43.1%	18.0%

[이 보도자료는 해당 기업에서 원하는 언어로 작성한 원문을 한국어로 번역한 것이다. 그러므로 번역문의 정확한 사실 확인을 위해서는 원문 대조 절차를 거쳐야 한다. 처음 작성된 원문만이 공식적인 효력을 갖는 발표로 인정되며 모든 법적 책임은 원문에 한해 유효하다.]

## 연락처

몬스터 월드와이드(Monster Worldwide, Inc.)

투자자:

마이클 맥기네스(Mike McGuinness)

212-351-7110

[michael.mcguinness@monster.com](mailto:michael.mcguinness@monster.com)

미디어:

맷 안친(Matt Anchin)

212-351-7528

[matt.anchin@monster.com](mailto:matt.anchin@monster.com)